อุทยานการอ่านสายรุ้ง:

ความคิดริเริ่มระดับรากหญ้านำเด็กๆ ในอินโดนีเซียตะวันออก

สู่โลกแห่งจินตนาการ

นิลา แทนซิล

สำนักงานบริการและพัฒนาองค์ความรู้ (องค์การมหาชน)

เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2556

Thailand Conference on Reading 2013

วันที่ 21-22 มีนาคม พ.ศ.2556

ห้องกึ่งเพชร โรงแรมเอเชีย กรุงเทพฯ

อุทยานการอ่านสายรุ้ง:

ความคิดริเริ่มระดับรากหญ้านำเด็กๆ ในอินโดนีเซียตระวันออกสู่โลกแห่งจินตนาการ

นิลา แทนซิล

1. บทนำ